2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.10.2013   №  1812-адм

О решениях единственного акционера
открытого    акционерного    общества
«Банно-прачечное хозяйство»

	В соответствии со статьями 47, 48, 66 Федерального закона от 26.12.95                          № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Банно-прачечное хозяйство», утвержденным решением 61-й сессии Смоленского городского Совета III созыва  от 29.08.2008 № 946 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Банно-прачечное хозяйство»,

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с истечением срока прекратить полномочия членов Совета директоров открытого акционерного общества «Банно-прачечное хозяйство»:
- Акуловой  Натальи Владимировны;
- Ершова Андрея Геннадьевича;
- Кореньковой Людмилы Егоровны;
- Павлова Евгения Александровича;
- Пушкарева Игоря Анатольевича;
- Сидоренкова Виталия Анатольевича;
- Щебеткова Сергея Александровича.
2.  Избрать членами Совета директоров ОАО «Банно-прачечное хозяйст-во»:
- Акулову Наталью Владимировну, начальника управления экономики Администрации города Смоленска;
- Бунцева Дмитрия Витальевича, и.о. первого заместителя главы Администрации города Смоленска;
-  Ершова Андрея Геннадьевича, депутата Смоленского городского Сове-та;
- Коренькову Людмилу Егоровну, заместителя генерального директора ОАО  «Банно-прачечное хозяйство»;
  - Пушкарева  Игоря  Анатольевича, начальника правового управления Администрации города Смоленска;
  - Сидоренкова Виталия Анатольевича, начальника управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска;
- Швыдкина Эдуарда Викторовича, и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города   Смоленска   (С.В. Пивоваров)  разместить    настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска	        Н.Н. Алашеев

[bookmark: _GoBack]